PRODOTTI
CATALOGO
VOTATI ALLA PRECISIONE
Marketing Cultura
CESOIE
6362
P
R

Lunghezza
Taglio
Luce tra i
montanti
Incavo
Altezza
piano di
Lavoro
Angolo di Taglio
Corsa Asse
“X” (Registro
Posteriore)
Velocità
Min Max Discesa Salita Asse “X”
mm mm mm mm mm / / mm mm/s mm/s mm/s
CSI-3050-6 6 3050 3200 40 900 30' 2° 30' 1000 90 130 70
CSI-3050-10 10 3050 3200 40 900 30' 2° 30' 1000 90 130 70
CSI-3050-15 15 3050 3200 40 900 30' 2° 30' 1000 75 110 70
CSI-4050-4 4 4050 4200 40 900 30' 2° 30' 1000 90 130 70
CSI-4050-6 6 4050 4200 40 900 30' 2° 30' 1000 90 130 70
CSI-4050-10 10 4050 4200 40 900 30' 2° 30' 1000 75 110 70
Potenze
Pressione di
Lavoro
Peso

Lunghezza
Taglio
Luce tra i
montanti
Incavo
Altezza
piano di
Lavoro
Angolo di Taglio
Corsa Asse
“X” (Registro
Posteriore)
Velocità
Min Max Discesa Salita Asse “X”
mm mm mm mm mm / / mm mm/s mm/s mm/s
CH-2050-6 6 2050 2200 500 900 30' 2° 1000 90 130 70
CH-2050-8 8 2050 2200 500 900 30' 2° 30' 1000 90 130 70
CH-2050-10 10 2050 2200 500 900 30' 2° 30' 1000 90 130 70
CH-2050-12 12 2050 2200 500 900 30' 2° 30' 1000 75 110 70
CH-2050-15 15 2050 2200 500 900 30' 2° 30' 1000 70 105 70
CH-2050-20 20 2050 2200 500 900 30' 2° 30' 1000 65 90 70
CH-2050-23 23 2050 2200 500 900 30' 2° 30' 1000 65 90 70
CH-2550-5 5 2550 2700 500 900 30' 2° 1000 90 130 70
CH-2550-8 8 2550 2700 500 900 30' 2° 30' 1000 90 130 70
CH-2550-10 10 2550 2700 500 900 30' 2° 30' 1000 90 130 70
CH-2550-12 12 2550 2700 500 900 30' 2° 30' 1000 75 110 70
CH-2550-15 15 2550 2700 500 900 30' 2° 30' 1000 70 105 70
CH-2550-18 18 2550 2700 500 900 30' 2° 30' 1000 65 90 70
CH-2550-22 22 2550 2700 500 900 30' 2° 30' 1000 65 90 70
CH-3050-5 5 3050 3200 500 900 30' 2° 1000 90 130 70
CH-3050-6 6 3050 3200 500 900 30' 2° 30' 1000 90 130 70
CH-3050-8 8 3050 3200 500 900 30' 2° 30' 1000 80 130 70
CH-3050-10 10 3050 3200 500 900 30' 2° 30' 1000 75 110 70
CH-3050-12 12 3050 3200 500 900 30' 2° 30' 1000 70 105 70
CH-3050-14 14 3050 3200 500 900 30' 2° 30' 1000 70 105 70
CH-3050-16 16 3050 3200 500 900 30' 2° 30' 1000 65 105 70
CH-3050-20 20 3050 3200 500 900 30' 2° 30' 1000 65 100 70
CH-4050-4 4 4050 4200 500 900 30' 2° 1000 90 130 70
CH-4050-6 6 4050 4200 500 900 30' 2° 1000 75 110 70
CH-4050-8 8 4050 4200 500 900 30' 2° 1000 75 110 70
CH-4050-10 10 4050 4200 500 900 30' 2° 1000 70 105 70
CH-4050-12 12 4050 4200 500 900 30' 2° 1000 70 105 70
CH-4050-14 14 4050 4200 500 900 30' 2° 1000 65 100 70
CH-6050-4 4 6050 6200 500 900 30' 1° 30' 1000 80 110 70
CH-6050-6 6 6050 6200 500 900 30' 1° 30' 1000 75 110 70
CH-6050-8 8 6050 6200 500 900 30' 1° 30' 1000 65 90 70
CH-6050-10 10 6050 6200 500 900 30' 1° 30' 1000 65 90 70
CH-6050-12 12 6050 6200 500 900 30' 1° 30' 1000 65 90 70
Potenze
Pressione di
Lavoro
Peso